Centro di Costo
AMMINISTRAZIONE
BANDI E SVILUPPO
CENTRALE UNICA DI COM
COMMITTENZA AUSILIARI
POLO CATASTALE
RAPPORTI CON CM
RETICOLO IDRICO MINOR
SERVIZIO PRESSO ENTI T
SUAP

SUED/SISMICA

TURISMO

Totale

Ore Teoriche

912,75
497,00
886,00
1.009,00
978,00
498,50
64,00
2.843,33
502,00
479,00
502,00
9.171,58

Presenza

815,25
422,50
811,00
919,00
881,00
436,50
64,00
2.317,33
457,00
380,25
467,50
7.971,33

% Presenza

89,32%
85,01%
91,53%
91,08%
90,08%
87,56%
100,00%
81,50%
91,04%
79,38%
93,13%
86,91%

Malattia

23,00
44,00
0,00
30,00
0,00
0,00
0,00
368,50
0,00
14,00
0,00
479,50

% Malattia

2,52%
8,85%
0,00%
2,97%
0,00%
0,00%
0,00%
12,96%
0,00%
2,92%
0,00%
5,23%

Ferie

46,50
16,50
49,00
32,00
71,00
48,00
0,00
80,50
31,00
31,50
20,50
426,50

%o Ferie

5,09%
3,32%
5,53%
3,17%
7,26%
9,63%
0,00%
2,83%
6,18%
6,58%
4,08%
4,65%

28,00
14,00
38,00
28,00
26,00
14,00
0,00
77,00
14,00
75,25
14,00
328,25

% Altro

3,07%
2,82%
4,29%
2,78%
2,66%
2,81%
0,00%
2,71%
2,79%
15,71%
2,79%
3,58%



